КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 13 октября 2016года № 30-р

О внесении изменений в Решение Крутецкого сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 17.09.2015 года № 9-р «О

персональном составе постоянных комиссий Крутецкого сельского Совета
муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального

района Нижегородской области».

В связи с дополнительными выборами депутата Крутецкого сельского Совета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  по  одномандатному
избирательному округу № 9 Крутецкий сельский Совет решил:

1. Внести изменения в Решение Крутецкого сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 17.09.2015 года № 9-р «О
персональном  составе  постоянных  комиссий  Крутецкого  сельского  Совета
муниципального  образования  Крутецкий  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области»:

 -исключить  Лысова  Федора  Викторовича  из  состава  постоянной  комиссии
Крутецкого  сельского  Совета  «По  экономике,  бюджету,  муниципальной
собственности,  земельным  ресурсам  и  ЖКХ»,  в  связи  снятия  депутатских
полномочий;

-  назначить в состав постоянной комиссии Крутецкого сельского Совета «По
экономике,  бюджету,  муниципальной  собственности,  земельным  ресурсам  и
ЖКХ»  вновь  избранного  депутата  Крутецкого  сельского  Совета  Крючкину
Светлану Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
муниципального образования Крутецкий сельсовет
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.В.Власов